423
4312
4385

4430

63
6310
6390

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

52
5211

53
5347
5360
5366

48
4430
4802

4808

58
5802
5803
5804
5830

INGRESDS

VENTA DE SERVICICS

SERVICIOS DE SALUD

DEVOLUCIONES REBAJAS Y DESCLENTOS EN VENTA DE SERVICIOS

TRANSF Y INE:
SUBVENCIONES

€OSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD
QTROS SERVICIOS

Wi

UTILIDAD O PERDIDA BRUTA

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

CONTIBUCIONES IMPUTADAS.
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SQCIALES

‘GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE VENTAS
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DETERIORG DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPQ
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL

QTROS INGRESOS

SUBVENCIONES

FINANCIEROS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

TE O DEFICIT DE LA OPERACION

IDCBIS

en pesos

UTO DISTRITAL DE CIENCIA, BIOTECNOLOGIA E INNOVACION EN SALUD IDCBIS

NIT. 901.034.790 - §

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO

Valores

2.020

14.970.137.481 5.548.084.139
9.021.381.337 6.548.084.133
9.072.661.230 6.601.981.764
-51.279.893 -53.897.626
5.948.756.144 ]
5.948.756.144 o
12.155.169.676 5.903.482.206
6.822.379.536 5.903.492.206
5.332.790.140 0
2.514.967.805 644.591.933
2.409.899.004 1,591,582.910
148.001.374 180.968.143
250.000 0
22.792.400 29.470.000
6.208.500 8.516.500
15.170.913 20.818.659
8.575.000 18.148.400
2.121.750.007 1.267.445.208
87.110.810 65.217.000
o 25.315.584
o 25.315.584
817.067.084 762,810.965
0 [
761.636.378 751.843.431
55430.706 10.867.534
-411.996.283 -1.735.118.526
7026412 18,209,742
o 0
2.710.166 16.603.032
17.079 497,662
4,299,167 1.109.048
1.176.873 46.406.819
635,649 1.015.368
105.228 23.189
435.996 45.368.242
o 20
~406.148.744 |* -1.763.315.603
JORGE LINO ROJAS DIAZ HERNYAN MOR
CONTADOR PUBLICO EVISOR FISCAL
T.P.42260 - T TP

En represantacl

*Cifras en proceso de auditoria

do Kroston RM §.A.

“*El perloda 2020 fue auditado por otra revisaria fiscal




